
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: BS/01 - Amfiteatër
Data e provimit: 02/11/2024

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000003 Fjolla (Rasim) Fazliu F

2 000004 Elza (Bekim) Azizi F

3 000011 Eljesa (Ragip) Rashiti F

4 000014 Afrim (Vehbi) Pllana M

5 000015 Altin (Arben) Pajaziti M
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